
U c h w a ł a Nr  LVI.338.2023 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 25 kwietnia  2023 roku 

 
w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Radecznica   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym t. j. (Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm. ), art. 226, 227, 230 i 231  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku - finansach publicznych t. j.(Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

 W wieloletniej prognozie finansowej, uchwalonej 14 grudnia 2022 roku – uchwała   

Nr LI.311.2022 Rady Gminy Radecznica  

 

 

- wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2023 – 2030 zgodnie z brzmieniem 

zawartym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

   

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

      PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

             Jerzy Gumieniak 

 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ...........2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 25 kwietnia 2023
roku w sprawie zmian  wieloletniej prognozy finansowej

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 36 130 644,24 30 894 790,28 5 003 244,57 5 274,00 10 817 348,00 10 665 966,35 4 402 957,36 564 449,87 5 235 853,96 20 884,41 5 214 969,55

2023 33 560 044,31 21 003 732,22 2 096 833,00 7 679,00 11 428 787,00 3 326 202,31 4 144 230,91 570 000,00 12 556 312,09 0,00 12 556 312,09

2024 19 950 000,00 19 950 000,00 2 200 000,00 5 300,00 11 500 000,00 2 700 000,00 3 544 700,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 255 400,00 20 255 400,00 2 250 000,00 5 400,00 11 700 000,00 2 750 000,00 3 550 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 405 400,00 20 405 400,00 2 300 000,00 5 400,00 11 750 000,00 2 800 000,00 3 550 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 505 500,00 20 505 500,00 2 300 000,00 5 500,00 11 750 000,00 2 850 000,00 3 600 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 555 500,00 20 555 500,00 2 300 000,00 5 500,00 11 800 000,00 2 850 000,00 3 600 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 655 500,00 20 655 500,00 2 350 000,00 5 500,00 11 800 000,00 2 850 000,00 3 650 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 655 500,00 20 655 500,00 2 350 000,00 5 500,00 11 800 000,00 2 850 000,00 3 650 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 36 896 784,61 25 577 261,11 9 264 794,96 0,00 0,00 92 215,29 0,00 0,00 11 319 523,50 11 319 523,500,00 992 838,00

2023 39 142 172,31 22 673 806,71 11 444 392,90 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 16 468 365,60 16 468 365,600,00 250 000,00

2024 19 550 000,00 19 250 000,00 11 300 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00 0,00

2025 19 855 400,00 19 450 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 405 400,00 405 400,000,00 0,00

2026 20 005 400,00 19 590 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 415 400,00 415 400,000,00 0,00

2027 20 105 500,00 19 600 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,000,00 0,00

2028 20 155 500,00 19 700 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 455 500,00 455 500,000,00 0,00

2029 20 255 500,00 19 750 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,000,00 0,00

2030 20 255 500,00 19 750 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 -766 140,37 0,00 8 888 757,82 0,00 0,00 7 088 757,82 764 950,37 1 800 000,00 0,00

2023 -5 582 128,00 0,00 5 982 128,00 1 800 000,00 1 400 000,00 2 702 304,00 2 702 304,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2024 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 479 824,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 79 824,00 79 824,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 79 824,00 1 400 000,00 0,00 5 317 529,17 14 206 286,990,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 -1 670 074,49 2 512 053,510,00

2024 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 805 400,00 805 400,000,00

2026 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 815 400,00 815 400,000,00

2027 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 905 500,00 905 500,000,00

2028 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 855 500,00 855 500,000,00

2029 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 905 500,00 905 500,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 905 500,00 905 500,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 25,92% x x x x26,03%

2023 2,83% -7,94% 15,15% 18,31% TAK TAK-7,94%

2024 3,48% 5,22% 11,00% 14,16% TAK TAK5,22%

2025 3,43% 5,74% 8,42% 11,58% TAK TAKx

2026 2,84% 5,20% 7,21% 10,36% TAK TAKx

2027 2,72% 5,58% 5,64% 8,79% TAK TAKx

2028 2,60% 5,17% 4,64% 7,79% TAK TAKx

2029 2,47% 5,31% 3,27% 6,41% TAK TAKx

2030 2,36% 5,20% 3,47% 3,47% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 165 960,00 165 960,00 165 960,00 538 748,52 538 748,52 538 748,52 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 484 847,00 484 847,00 484 847,00 165 960,00 165 960,00 165 960,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 1 045 678,37 1 045 678,37 738 096,95 5 979 319,89 0,00 5 979 319,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 443 573,30 443 573,30 282 244,61 4 316 275,63 0,00 4 316 275,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9




